
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO 

NR 0152/26/2009 

z dnia 17 marca 2009 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu  
 gminy Brzeg Dolny za rok 2008 

Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Brzeg Dolny za rok 2008 wraz 
z informacją opisową. 

2. Sprawozdanie obejmuje: 
– Rb-27S – roczne sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych 
– Rb-28S – roczne sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych 
– Rb-PDP – roczne sprawozdanie z wykonania podstawowych dochodów podatkowych 
– Rb-NDS – roczne sprawozdanie o nadwyżce/deficycie 
– Rb-Z – kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji i porę-

czeń 
– Rb-N – kwartalne sprawozdanie o stanie należności 
– Rb-30 – sprawozdanie z wykonania planów finansowych zakładów budżetowych 
– Rb-33 – sprawozdanie z wykonania planów finansowych funduszy celowych nieposiadających 

osobowości prawnej 
– Rb-34 – sprawozdanie z wykonania planów finansowych dochodów własnych jednostek budżeto-

wych i wydatków nimi sfinansowanych 
– Rb-50 – sprawozdanie o dotacjach i wydatkach związanych z wykonaniem zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 
– Rb-ST – sprawozdanie o stanie środków na rachunkach bankowych jednostek samorządu teryto-

rialnego 
– Rb-N – kwartalne sprawozdanie o stanie należności samorządowej instytucji kultury 
– Rb-Z – kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji i porę-

czeń samorządowej instytucji kultury 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
BURMISTRZ 
 
STANISŁAW JASTRZĘBSKI 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 

 



 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 



 



 
 



 
 



 
 

 

 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

 

 

 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA O REALIZACJI PLANÓW FINANSOWYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH, RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 

I ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH GMINY BRZEG DOLNY 

ORAZ INSTYTUCJI KULTURY PODLEGŁYCH GMINIE 

za rok 2008 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 



 
 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 



 
 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 


